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Szórvány Szaktestület

	Pályázó szervezet neve (magyarul):
	

	Program megnevezése:
	

	Iktatási szám (nem kitöltendő):
	


	Kitöltés módja: számítógéppel.
I. ADATLAP ÉS ÖSSZEGZŐ



	1. A pályázó szervezet
	

	Név:



	Rövidítés (ha van):

	Alakulás éve: 
	Jogi bejegyzés dátuma: 

	Irányítószám: 
	Helység (románul): 

	Utca:

	Szám:
	Megye (románul):

	Telefon/fax (hívószámmal együtt):

	E-mail:

	Honlap:

	A Communitas Alapítvány Szórvány Szaktestületétől 2016-ban kapott támogatások összértéke: 

	2. A program
	

	Megnevezés:
	

	Időtartam/időpont (év, hónap, nap):
	

	Helyszín vagy földrajzi terület:
	

	Résztvevők száma:
	

	Összköltségvetés:
	RON

	Igényelt támogatás:
	RON


3. A program besorolása (csak egy kategóriát jelöljön be!)
	
	szórvány-táborközpontok működtetéséhez való hozzájárulás

	
	közösségi (magyar) házak programjainak működtetése és infrastrukturális fejlesztése

	
	közösségépítési és kistérségi programok (neves személyiségek meghívásával, különböző közösségi csoportok részvételével, szórványtelepülések egymás közötti kapcsolatainak kialakítása közös programok keretében)

	
	magyar nyelvű, pedagógus által felügyelt, iskolán kívüli kulturális és oktatási foglalkozások diákok számára


4. A program rövid leírása

a. Terjedelme ne haladja meg a tíz sort.

b. Tartalmazzon összefoglaló adatokat a program céljáról, célcsoportjáról, tevékenység-típusáról.
	


II. ROMÁN NYELVŰ PÁLYÁZATI ÖSSZEGZŐ
(Kérjük, ezt az oldalt csak román nyelven töltse ki!)

	1. Általános adatok



	Szervezet megnevezése
	

	Program megnevezése
	

	Időtartam: (nap, hónap, év)
	

	Helyszín vagy földrajzi terület:
	

	Résztvevők száma:
	

	2. A program rövid, román nyelvű leírása

Kérjük, írja le a program általános összefoglalóját legalább tíz mondatban, román nyelven. Térjen ki a program jellegére, várt hatására, a közvetlenül és közvetetten érintett célcsoportokra.



	


	III.      A program részletes leírása

A részletes leírás összeállításában térjen ki a következőkre:

· Határozza meg a program céljait: törekedjen minél több, számszerű célkitűzés meghatározására!

· Kik érintettek közvetlenül, kik érintettek közvetetten a program megvalósítása következtében?

· Milyen igényre válaszol a program?

· A program keretén belül megvalósítandó tevékenységek leírása.

· A program megvalósítása révén várt eredmények.

· A program megvalósításának lehetséges akadályai, nehézségei.


	


Amennyiben a megjelölt hely nem elégséges a program bemutatásához, mellékeljen részletesebb leírást is pályázatához!
	IV.        A program költségvetése

A költségvetési táblázat összegzőként és útmutatóként szolgál a részletes költségvetés elkészítéséhez. Ez csak az egyes tételek összegzését tartalmazza. 

	KIADÁSOK
	BEVÉTELEK

	Szállás
	 RON
	Szervezet saját hozzájárulás
	RON

	Étkezés és protokoll
	RON
	Rendezvény-bevétel
	RON

	Szállítás-utazás 
	 RON
	Magánvállalatok (szponzorok)
	 RON

	Népszerűsítő anyagok*
	RON
	Alapítványok, egyéb intézmények**
	RON

	Fogyó eszközök
	 RON
	A Communitas Alapítványtól igényelt támogatás

	Eszköz- és terembérlés
	 RON
	

	Fenntartási és egyéb kiadások
	RON
	RON

	ÖSSZESEN
	 RON
	ÖSSZESEN
	 RON

	Megjegyzések:

*   Szórólapok, plakátok, meghívók, stb.

** A részletes költségvetésben jelölje meg az egyéb támogató alapítványok vagy intézmények nevét, illetve a támogatás összegét.



	V.        A programfelelős megnevezése

	Név:

	Irányítószám: 
	Helység (románul): 

	Utca:

	Szám:
	Megye (románul):

	Telefon/fax (hívószámmal együtt):
	Mobil: 

	E-mail:

	Alulírott programfelelős kijelentem, hogy a pályázatba foglaltak megfelelnek a valóságnak. Ugyanakkor vállalom a támogatás határidőn belül történő elszámolását. Tudomásul veszem és elfogadom a Communitas Alapítvány elszámolási szabályzatát.  AMENNYIBEN NEM TESZEK ELEGET AZ ELSZÁMOLÁSI SZABÁLYZATNAK, A MEGÍTÉLT TÁMOGATÁS KIFIZETÉSÉT ELVESZÍTHETEM!  **

Aláírások:
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__________________


pályázati felelős
szervezet aláírási joggal 
p.h.



rendelkező vezetője

Az aláírások alatt tüntessék fel nyomtatott betűkkel az aláíró nevét és funkcióját is!

Keltezés: 


* Kérjük, azt a személyt tüntessék fel programfelelősnek, aki a pályázattal foglalkozik!

** Az elszámolási szabályzat letölthető a www.communitas.ro honlapról.

A pályázati űrlaphoz kötelezően mellékelni kell a részletes költségvetést, amelyben költségtételekre és egységárakra lebontva jelennek meg a költségek!

Részletes költségvetés

- MELLÉKLET -

	Költségtípus / költségtétel
	Egységár
	Egység * fő * nap/hó
	Összesen
	Communitas Alapítványtól igényelt támogatás
	Saját hozzájárulás, rendezvény-bevétel
	Egyéb bevételi forrásokból származó összeg

	Szállás 
	Összesen:
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	Étkezés és protokoll
	Összesen:
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	Szállítás - utazás
	Összesen:
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	Népszerűsítő anyagok
	Összesen:
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	Fogyó eszközök
	Összesen:
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	Eszköz- és terembérlés
	Összesen:
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	Fenntartási és egyéb kiadások
	Összesen:
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	MINDÖSSZESEN:
	0
	0
	0
	0


Az alábbi táblázatban kérem  tüntesse fel,  a jelen pályázat tárgyában,  2017-ben más alapítványokhoz vagy intézményekhez benyújtott pályázataira vonatkozó adatokat. 
	Intézmény neve
	Ország
	Igényelt összeg
	Megnyert összeg

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Útmutató a részletes költségvetés kitöltéséhez:

· A különböző költségtípusokhoz a következő költségtételek tartozhatnak:

· Egyéb kiadások: beruházások, kommunikációs költségek, beruházások, honorárium (kizárólag más forrásból) stb.

· Népszerűsítő anyagok: plakát, szórólap stb.
· Az első oszlopban nevezze meg a konkrét költségeket, a megfelelő költségtípus alatt. 

· Mindegyik költségtípusnak több jellemzője van: azt a harmadik, „Egység*fő*hó” oszlopban szorzatként 
tüntesse fel (pl. Szállás kategóriában: amennyiben 2 oktató 2 éjszakát tölt az 50 RON/éj költségű szálláshelyen , a táblázat „Egységár” oszlopába „50” kerül, az „Egység*fő*nap/hó” oszlopba „2 fő * 2 nap”, az „Összesen” oszlopba pedig „200”, ha Fogyóanyag kategóriában 4 doboz, dobozonként 20 lejes egységárú papírt vásárolna, akkor az „Egységár” oszlopban egy doboz papír költsége „20” kerül, az „Egység*fő*nap/hó” oszlopba „20 lej*4 doboz”, az „Összesen” oszlopba pedig „80”).
· A táblázat negyedik, „Összesen” oszlopának összege mindenhol meg kell egyezzen a táblázat 5., 6. és 7. oszlopának összegével, illetve a 2. és 3. oszlop szorzatával.

· A táblázat „MINDÖSSZESEN” sora a hat fő költségtípus végösszege. E sor 2. cellája tartalmazza a program összköltségvetését, a 3. cella pedig a Communitas Alapítványtól igényelt támogatást.

· A részletes költségvetés mellékletként való csatolása a pályázati űrlaphoz kötelező, mely csakis az itt megadott forma alapján tölthető ki! Amennyiben a pályázó eltér a megadott táblázattól, a pályázat formai hibásnak minősül, és nem képezi érdemi döntés tárgyát!

A támogatás nem kerül kifizetésre, ha a pályázó:

· nem tartotta be az elszámolási szabályokat;

· a pályázatban feltüntetett időpont utáni 30 napon belül nem számol el;

· nem tartotta be a pályázatban megjelölt időpontot, vagy nem rendelkezik az időpont módosítására vonatkozó jóváhagyással a Communitas Alapítványtól. A kérést a program pályázatban megjelölt időpontja előtt legalább 2 héttel kell eljuttatni a Communitas Alapítvány titkárságára;

· nem a pályázatban megjelenő költségvetési tételeket számolja el, vagy nem rendelkezik a költségvetés módosítására vonatkozó jóváhagyással a Communitas Alapítvány gazdasági irodájától;

· rendezvényén, kiadványaiban, népszerűsítő anyagain nem tüntette fel a Romániai Magyar Demokrata Szövetséget és a Communitas Alapítványt, mint támogatókat/főtámogatókat, a honlapról letölthető aktuális logók alkalmazásával;

· a nyertes pályázatra vonatkozó rendezvény elmaradása esetén a megítélt összeget más, meg nem pályázott, programra/rendezvényre használta fel. 

Elszámolási szabályzatunk letölthető a www.communitas.ro honlapról. 

Elszámolási szabályzatunk követi a romániai Etnikumközi Kapcsolatok Hivatalának, valamint az európai és magyarországi támogatási rendszerek elszámolási modelljeit.
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